
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště – Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvková organizace 

 

 
V Uherském Hradišti – Jarošově 28. února 2021 

Vážení rodiče, 

od 1. března 2021 bude z nařízení vlády uzavřena MŠ Markov 416. 
Pro děti - předškoláky, platí od tohoto data povinná distanční výuka. S jejím zajištěním Vás budou 
kontaktovat paní učitelky během 1.,2. března.2021 (pondělí a úterý) 
Pouze děti - předškoláci, mají během distanční výuky nárok na dotovaný oběd. Od 1. 3. 2021 mají 
všechny děti oběd odhlášen. Zájemci se musí do pondělí 1. 3. 2021 8:00 přihlásit pro odběr z „výdejního 
okénka“ u vedoucí školní jídelny:  jidelna@zsjarosov.cz nebo 571 110 971. 
Provoz „výdejního okénka“ v MŠ Markov 416 - denně 11:45 – 12:15, popř. dle domluvy 
Od 8. 3. – 12. 3. 2021 probíhají v Základní škole „jarní prázdniny“. V provozu nebude škola 
ani školní jídelna. 
Přístup do Mateřské školy Markov 416 bude omezen ve dnech vyučování od 07:00 – 14:00 hodin.  
 
 
Nezbytnou péči pro děti předškolního věku, jejichž zákonní zástupci jsou zaměstnanci vymezených 
skupin zaměstnavatelů, bude zajištěno v objektu Mateřské školy, Husova č. p. 838, Uherské Hradiště. 
Každý rodič je povinen doložit potvrzení od svého zaměstnavatele, kterým se prokáže, že je zaměstnancem 
některého z vymezené skupiny zaměstnavatelů. 
Jednotlivé budovy objektu MŠ Husova budou označeny tak, aby bylo patrné, do které může rodič své dítě 
zavést.  
Rodiče své děti mohou přivést v pondělí 1. 3. 2021 nejdříve v 6.30 hodin, provoz bude zabezpečen do 19.00 
hodin. 
V dalších dnech předpokládáme provoz již od 6.00 do 19.00 hodin. 
Dětem bude standardním způsobem poskytnuta strava – u předškolních dětí je to dopolední svačina, oběd a 
odpolední svačina.  
Kontaktní osoba: Bc. Ilona Močičková, tel: 777 611 876 
 
Děkujeme za pochopení, hodně sil a zdraví. 
 Mgr. Pavel Jančář, ředitel školy 

mailto:jidelna@zsjarosov.cz

